
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005, 1079, 1561.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 

1812.) Burmistrz Miasta i Gminy Frombork zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Maję Rabizo na Pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

zwaną dalej „Pełnomocnikiem”. 

§ 2. 1. Do zadań Pełnomocnika należy koordynowanie współpracy Gminy Frombork z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812.), zwanymi 

dalej „organizacjami pozarządowymi”,  a w szczególności: 

1) przygotowywanie lokalnych aktów prawnych dotyczących sektora pozarządowego, w tym rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz sprawozdania z jego realizacji, 

2) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi odpowiednio do zakresu ich działania, projektów 

aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

3) nadzór nad zakładką dotyczącą organizacji pozarządowych na stronie internetowej i BIPie Urzędu, 

4) przedstawienie Burmistrzowi rocznego sprawozdania z realizacji współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, 

5) prowadzenie bazy adresowej organizacji pozarządowych, 

6) organizowanie spotkań z organizacjami pozarządowymi, 

7) monitorowanie zmian aktów prawnych dotyczących współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

umieszczanie ich na stronie internetowej Gminy Frombork. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie 129/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 3 grudnia 2019 roku 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


